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KESHILLI I QARKUT SHKODER

Njoftim mbi shpalljen e fituesit

Pér pranimin né shérbimin civil né katégoriné ekzekutive

Né zbatim té nenit 22 té ligjit 152/2013 “ Pér népunésin civil” i ndryshuar,si dhe t€ pikés 14
JKreu IV 1 VKM-sé€ nr .243 ,date 18.03.2015” Pér pranimin,lévizjen paralele, periudhén e provés
dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”,Késhilli i Qarkut Shkoder njofton se né pérfundim té
procedurave t€ konkurimit pér pranimin né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive pér
pozicionin:

Specialist i ceshtjeve juridike dhe prokurimeve publike ne Keshillin e Qarkut Shkoder

U shpall fitues:

1. Elvis METANI

Rr.28 Néntori, Shkodér — Shqipéri; Tel/Fax: +355 22 400 218; www.qarkushkoder.gov.al; qarkushkoder@yahoo.com




